Форма заявления на производство земляных работ.

Руководителю администрации
сельского поселения «Якша»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать ордер на производство земляных работ:

_____________________________________________________________________________
(указывается вид работ с указанием причины их производства,
_____________________________________________________________________________
подземных коммуникаций)
по адресу:_______________________________________________________________________

Восстановление разрешенных элементов благоустройства включено в Смету затрат на производство работ и обеспечено финансированием.

Производитель работ:

_____________________________________________________________________________
(наименование предприятия, адрес, телефон)
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. руководителя)

Об ответственности за неисполнение условий ордера предупрежден.

«Заказчик»
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
МП

Руководитель:

___________________   _________________
(подпись)                         (ФИО)